
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Not qualified 
DNF 
DNF 

No. 
77 
78 

333 
46 
14 
9 
7 

88 
99 
15 
2 

86 
108 
25 
6 

11 
20 
3 
8 

84 
30D 

28 
79 
89 
34 

35D 

83 
22 

Name 
Oliwer Bassolino 
Isaac Morgan 
Vincent Rydje 
Olle Tellstedt 
Lucas Ståhle 
Olivia Jönsson 
Olle Forsberg 
Benjamin Basic 
Casper Jonasson 
Emmy Israelsson Nilsson 
Vilma Sjöström 
Milton Crona 
Ludwig Oscarsson 
Viktor Dahl 
Maximiliam Nilsson 
Amanda Ljunggren 
Charlie Silfverduk 
Arvid Rosén 
Algot Good 
Elton Ivarsson 
Malte Sigrén 
Harry Samuelsson 
Hampus Gärdebring 
Annie Stenqvist 
Vilgot Mossblad 
Leon Grimsberg 

Holger Sandström 
Clara Wallin 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

3 

Diff 

0.269 
2.232 
5.651 
5.793 
6.087 
7.563 
9.215 
9.945 

10.591 
15.039 
17.459 
17.959 
19.961 
21.934 
22.159 
23.295 
25.257 
25.316 
25.495 
25.841 
26.569 
32.858 
33.624 
43.785 
46.652 

DNF 
DNF 

Best Tm 
1:03.670 
1:03.705 
1:03.638 
1:04.048 
1:03.855 
1:04.126 
1:03.937 
1:04.117 
1:04.197 
1:03.787 
1:04.371 
1:04.586 
1:04.609 
1:04.399 
1:05.199 
1:05.081 
1:05.044 
1:04.531 
1:04.625 
1:04.816 
1:04.852 
1:04.655 
1:05.979 
1:05.363 
1:06.305 
1:06.660 

1:05.860 

Club 
FMCK Borås 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Malmö Automobilklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Gislaveds Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Kalmar Motorklubb 
FMCK Borås 
Jönköpings Karting Club 
FMCK Borås 
Järfälla Motorklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Gislaveds Motorklubb 
Kalmar Motorklubb 
Gislaveds Motorklubb 
Gislaveds Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Motorklubben Gutarna 
Jönköpings Karting Club 
Kristianstads Kartingklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 

Kalmar Motorklubb 

Kalmar Motorklubb 
Kalmar Motorklubb 

Sponsor 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

GGR Driver Program 

Comment 

OK +3s 

OK&FF +8s 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-06-29 15:56:33 

Tävlingsledare: Erik Nilsson                     Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

0.269 

Avg. Speed 

62,009 

Best Lap Tm 

1:03.638 

Best Speed 

66,470 

Best Lap by 

333 - Vincent Rydje 

SKCC Kalmar Söndag 

Micro 

Final 

Race (10 Laps) started at 15:41:21 

Kalmar MK 1,175 km 

2025-06-29 15:37 


